
COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI’  

PROVINCIA DI CUNEO 
Via IV Novembre n. 1 

Tel. 0174/65139 Fax 0174/65671 
P a r t i t a IVA : 0 0 4 7 8 6 0 0 0 4 2 

email: segreteria@comune.roccafortemondovi.cn.it 
pec: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 

 
 
Registro Ordinanze n. 4/2021 
Prot. n. 2078 del 19/04/2021 
 
Oggetto: Apertura attività di acconciatore ed estetista nelle giornate del 25 aprile e del 1° 
maggio 2021 

 
IL SINDACO 

 
 
Vista la nota prot. n. 2034 del 19/04/2021 con la quale l’Associazione Confartigianato di Cuneo 
chiede l’apertura dei saloni di acconciatura e dei centri estetici per le giornate di domenica 25 aprile 
e sabato 1 maggio 2021;  
 
Visti:  

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 02/03/2021 e successivi provvedimenti 
governativi relativi alle misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da 
COVID-19;  

- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 16 aprile 2021, 49 “Disposizioni attuative 
per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai 
sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833, in materia di igiene e sanità 
pubblica. Cessazione delle misure relative alla Provincia di Cuneo di cui ai DD.P.G.R. n. 46 
del 6 aprile 2021, n. 47 del 10 aprile 2021 e n. 48 del 13 aprile 2021”;  

 
Richiamato il vigente Regolamento Comunale per l’esercizio delle attività commerciali; 
 

DISPONE 
 
che i titolari dei saloni di acconciatura e dei centri estetici qualora intenzionati all’apertura facoltativa 
nelle giornate di domenica 25 aprile e sabato 1° maggio 2021 non siano soggetti alla presentazione 
della comunicazione al Comune relativa alla variazione dell’orario della propria attività. 
 
Il presente provvedimento è subordinato alle disposizioni governative di contenimento 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, in particolare al Decreto del Presidente del Consiglio 
dei Ministri del 02/03/2021 ed è efficace fermo restando il mantenimento della Provincia di Cuneo in 
“Zona Arancione”. 
 
 
Roccaforte Mondovì, lì 19/04/2021 

                                                                                                                              IL SINDACO 
Paolo BONGIVANNI 

 
 

 



COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI’  

PROVINCIA DI CUNEO 
Via IV Novembre n. 1 

Tel. 0174/65139 Fax 0174/65671 
P a r t i t a IVA : 0 0 4 7 8 6 0 0 0 4 2 

email: segreteria@comune.roccafortemondovi.cn.it 
pec: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 

 
 
 
 
 
Il sottoscritto dichiara di aver notificato in data odierna alle ore _______ copia del presente provvedimento al 
Sig. 
 
____________________________________ mediante consegna a mani. 
 
 
 
Roccaforte Mondovì lì ________________ 
         Il messo notificatore 
 
         ______________________ 
 
         Per Ricevuta 
 
         ______________________ 
 
 
 
 

 


